АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

18.06.2013                                                                                           № 899.
О внесении изменений в Перечень

земельных участков, расположенных
на территории Краснокамского
муниципального района, предназначенных
для предоставления многодетным семьям
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 июня 2011г. № 138-Ф3 «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Пермского края от 01 декабря 2011г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», приказом Министерства по управлению имуществом  и земельным отношениям Пермского края от 7 июня 2013 г. № СЭД-31-02-2-02-515 «О распределении земельных участков, находящихся в собственности Российской Федерации, между муниципальными образованиями Пермского края», Уставом Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы Пермской области от 22 июня 2005г. № 77, Постановлением администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 09 января 2013г. № 1 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Краснокамского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям» (в редакции от 02.04.2013г. № 571, от 14.05.2013г. № 775), администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Перечень земельных участков, расположенных на территории Краснокамского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 09.01.2013 №1, следующие изменения: включить в Перечень земельные участки согласно приложению  1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда», а также размещению на официальном сайте Краснокамского муниципального района krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                          Ю.Ю. Крестьянников
Л.А.Белякова
8 (34273)44543

Приложение  1
к постановлению администрации Краснокамского муниципального района

от  _____________    №_______
Земельные участки, находящиеся в собственности  Российской Федерации, включаемые в Перечень земельных участков для предоставления  многодетным семьям Краснокамского муниципального района
	№ п.п.
	№ по списку
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	53
	3
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:250
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	54
	8
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:256
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	55
	13
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:247
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	56
	18
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:261
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	57
	23
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:269
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	58
	26
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:263
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	59
	29
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:266
	15000
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	60
	32
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:265
	1500
	земли населённых пунктов

	земельные участки индивидуальных жилых домов

	61
	35
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:241
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	62
	38
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:161
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	63
	41
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:203
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

	64
	44
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское с/п, д.Мартьяново
	59:32:3470001:153
	1500
	земли населённых пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов